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Załącznik Nr 1 do SIWZ 

………………………………… 

 /pieczęć firmowa Wykonawcy(ów)/
FORMULARZ OFERTOWY

Projekt LIFE12 NAT/PL/000081
Województwo Śląskie dla Zespół Parków Krajobrazowych Województwa Śląskiego 
ul. Krasickiego 25 , 42-500 Będzin

NAZWA WYKONAWCY: ............................................................................................................

ADRES WYKONAWCY: ................................................................................................................

NR TELEFONU: .........................................................FAX.............................................................
NIP: .......................................................... REGON: …………………………………..…….…….

ADRES E-MAIL: ………………………………………………………………………………….

(w przypadku składania oferty przez podmioty występujące wspólnie podać nazwy(firmy) 
i dokładne adresy wszystkich wspólników spółki cywilnej lub członków konsorcjum).
Odpowiadając na ogłoszenie w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „DOSTAWA OWIEC I PSÓW STRÓŻUJĄCYCH, PROWADZENIE WYPASU OWIEC W LATACH 2014 – 2022 ORAZ JEDNOKROTNE WYKOSZENIE ROŚLINNOŚCI ŁĄKOWEJ NA OBSZARACH WSKAZANYCH PRZEZ ZAMAWIAJĄCEGO W RAMACH PROJEKTU LIFE12 NAT/PL/000081 pod nazwą „Ochrona zbiorowisk nieleśnych na terenie Beskidzkich Parków Krajobrazowych” w ramach komponentu I LIFE+ Przyroda i różnorodność biologiczna. Województwo Śląskie dla Zespół Parków Krajobrazowych Województwa Śląskiego”, oferujemy wykonanie zamówienia, zgodnie z wymogami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zgodnie z poniższym:
Część I – kompleks nr I
	Przedmiot zamówienia
	Ilość owiec (szt.)
	Cena jednostkowa netto
	VAT
	Cena jednostkowa brutto
	Cena brutto 

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	Zakup owiec
	330
	
	
	
	


	Przedmiot zamówienia
	Ilość tryków (szt.)
	Cena jednostkowa netto
	VAT
	Cena jednostkowa brutto
	Cena brutto 

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	Zakup tryków
	16
	
	
	
	


	Przedmiot zamówienia
	Ilość psów stróżujących (szt.)
	Cena jednostkowa netto
	VAT
	Cena jednostkowa brutto
	Cena brutto 

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	Zakup psów stróżujących
	3
	
	
	
	


	Przedmiot zamówienia
	Ilość miesięcy, w czasie których będzie świadczona usługa
	Powierzchnia kompleksu wypasowego (ha)
	Cena brutto za świadczenie usługi w okresie jednego miesiąca na 1 ha danej powierzchni (w okresie 2014-2017)
	Cena ofertowa brutto za świadczenie usługi na danej powierzchni w okresie 2014-2017
(kol. 3 x kol. 4x 42 m-ce)
	VAT
	Cena ofertowa netto za świadczenie usługi na danej powierzchni w okresie 2014-2017

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.

	Prowadzenie wypasu w latach 2014-2022
	102
	145,0
	
	
	
	


	Przedmiot zamówienia
	Powierzchnia kompleksu wypasowego (ha)
	Cena jednostkowa netto za 1 ha powierzchni
	VAT
	Cena jednostkowa brutto za 1 ha powierzchni
	Cena brutto (2x6)

	1.
	2.
	4.
	5.
	6.
	7.

	Jednokrotne wykoszenie roślinności łąkowej
	145,0
	
	
	
	


Całkowita cena brutto – kompleks nr I

…………………………………………. (słownie: …………………………………………………………………………………………..)

Część II – kompleks nr II
	Przedmiot zamówienia
	Ilość owiec (szt.)
	Cena jednostkowa netto
	VAT
	Cena jednostkowa brutto
	Cena brutto 

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	Zakup owiec
	580
	
	
	
	


	Przedmiot zamówienia
	Ilość tryków (szt.)
	Cena jednostkowa netto
	VAT
	Cena jednostkowa brutto
	Cena brutto 

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	Zakup tryków
	29
	
	
	
	


	Przedmiot zamówienia
	Ilość psów stróżujących (szt.)
	Cena jednostkowa netto
	VAT
	Cena jednostkowa brutto
	Cena brutto 

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	Zakup psów stróżujących
	6
	
	
	
	


	Przedmiot zamówienia
	Ilość miesięcy, w czasie których będzie świadczona usługa
	Powierzchnia kompleksu wypasowego (ha)
	Cena brutto za świadczenie usługi w okresie jednego miesiąca na 1 ha danej powierzchni (w okresie 2014-2017)
	Cena ofertowa brutto za świadczenie usługi na danej powierzchni w okresie 2014-2017
(kol. 3 x kol. 4x 42 m-ce)
	VAT
	Cena ofertowa netto za świadczenie usługi na danej powierzchni w okresie 2014-2017

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.

	Prowadzenie wypasu w latach 2014-2022
	102
	145,0
	
	
	
	


	Przedmiot zamówienia
	Powierzchnia kompleksu wypasowego (ha)
	Cena jednostkowa netto za 1 ha powierzchni
	VAT
	Cena jednostkowa brutto za 1 ha powierzchni
	Cena brutto (2x6)

	1.
	2.
	4.
	5.
	6.
	7.

	Jednokrotne wykoszenie roślinności łąkowej
	257,0
	
	
	
	


Całkowita cena brutto – kompleks nr II

…………………………………………. (słownie: …………………………………………………………………………………………..)

Część III – kompleks nr III
	Przedmiot zamówienia
	Ilość owiec (szt.)
	Cena jednostkowa netto
	VAT
	Cena jednostkowa brutto
	Cena brutto 

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	Zakup owiec
	90
	
	
	
	


	Przedmiot zamówienia
	Ilość tryków (szt.)
	Cena jednostkowa netto
	VAT
	Cena jednostkowa brutto
	Cena brutto 

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	Zakup tryków
	5
	
	
	
	


	Przedmiot zamówienia
	Ilość psów stróżujących (szt.)
	Cena jednostkowa netto
	VAT
	Cena jednostkowa brutto
	Cena brutto 

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	Zakup psów stróżujących
	1
	
	
	
	


	Przedmiot zamówienia
	Ilość miesięcy, w czasie których będzie świadczona usługa
	Powierzchnia kompleksu wypasowego (ha)
	Cena brutto za świadczenie usługi w okresie jednego miesiąca na 1 ha danej powierzchni (w okresie 2014-2017)
	Cena ofertowa brutto za świadczenie usługi na danej powierzchni w okresie 2014-2017
(kol. 3 x kol. 4x 42 m-ce)
	VAT
	Cena ofertowa netto za świadczenie usługi na danej powierzchni w okresie 2014-2017

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.

	Prowadzenie wypasu w latach 2014-2022
	102
	145,0
	
	
	
	


	Przedmiot zamówienia
	Powierzchnia kompleksu wypasowego (ha)
	Cena jednostkowa netto za 1 ha powierzchni
	VAT
	Cena jednostkowa brutto za 1 ha powierzchni
	Cena brutto (2x6)

	1.
	2.
	4.
	5.
	6.
	7.

	Jednokrotne wykoszenie roślinności łąkowej
	40,0
	
	
	
	


Całkowita cena brutto – kompleks nr III

…………………………………………. (słownie: …………………………………………………………………………………………..)

Dopuszczalne jest składanie ofert częściowych – osobno dla każdego kompleksu wypasowego.
1. Oświadczam, że podana wyżej cena ofertowa zawiera w sobie wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia, określone w SIWZ oraz we wzorze umowy.

2. Zapoznałem się ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia oraz postawione w niej wymagania i warunki zawarcia umowy przyjmuję bez zastrzeżeń.

3. Akceptuję warunki określone w projekcie przyszłej umowy.

4. Uważam się za związanego ofertą przez okres 60 dni od dnia upływu terminu do składania ofert.

5. W przypadku wyboru złożonej przeze mnie oferty zobowiązuję się do zawarcia umowy w terminie i miejscu wskazanym przez Zamawiającego. Oświadczam, że jestem podatnikiem VAT / zwolniony z podatku VAT.*

6. Zamierzam powierzyć podwykonawcom wykonanie następujących części zamówienia: (podać imię i nazwisko podwykonawcy, zakres powierzonych prac ze wskazaniem numeru powierzchni i powierzchni jego prac w ha).
             ..............................................................................................................................................

             ..............................................................................................................................................
Oferta została złożona na  ................................ ponumerowanych stronach.
Zastrzeżenia wykonawcy:
Niżej wymienione dokumenty składające się na ofertę, które zostały oznaczone klauzulą: „Informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu art. 11 ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 roku o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji” i dołączone do oferty, nie mogą być udostępnione innym uczestnikom postępowania:
1. .................................................................................... strona ..........................
2. .................................................................................... strona ..........................
................................................ 

  /miejscowość, data/

............................................................................................ 

       




  /podpis i pieczęć osoby lub osób uprawnionych 

        do reprezentowania Wykonawcy(ów)/
* niepotrzebne skreślić
1

